
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23978 – Poz. 4435

4435

UCHWAŁA Nr LXIII/884/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie skrócenia lub wydłużenia kadencji rad osiedli oraz ustalenia wspólnego terminu wyborów do 
rad osiedli

Na podstawie §10 ust. 5 Ordynacji Wybor-
czej do Rad Osiedli Miasta Poznania, uchwała Nr 
LXXXVIII/997/IV/2006 Rady Miasta Poznania z 
dnia 28 lutego 2006 r. ze zm. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2006 r. Nr 56, poz. 1493, z 2009 r. Nr 186 poz. 
3158), art. 38 ust. 3 Statutu Miasta Poznania, (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 54, poz. 1014, z 2004 
r. Nr 187, poz. 4329), w związku z art. 37 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420), uchwala się, co następuje:

§1. Radom osiedli, którym kadencja upływa 26 
marca 2010 r. wydłuża się kadencję do 19 marca 
2011 r. Wydłużenie kadencji dotyczy następujących 
rad osiedli:

1) GÓRCZYNEK 
2) JEŻYCE
3) OGRODY
4) WINIARY 
5) ANTONINEK DOLNY
6) ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE
7) CHARTOWO
8) KOMANDORIA-PODWALE
9) MALTAŃSKIE 
10) RATAJE NAD WARTĄ
11) STAROŁĘKA MAŁA
12) STAROŁĘKA-MINIKOWO-MARLEWO
13) ZIELONE RATAJE 
14) KOSMONAUTÓW 
15) MORASKO
16) NARAMOWICE
2. Radom osiedli, którym kadencja upływa 15 

marca 2013 r. skraca się kadencję do 19marca 
2011 r. Skrócenie kadencji dotyczy następujących 
rad osiedli: 

1) FABIANOWO-KOTOWO 
2) GÓRCZYN
3) JUNIKOWO 
4) KWIATOWE
5) ŁAWICA
6) STANISŁAWA PRZYBYSZEWSKIEGO

7) ŚWIT
8) TARGOWE
9) KIEKRZ
10) STRZESZYN
11) GŁÓWNA
12) WARSZAWSKIE
13) ŻEGRZE
14) JANA III SOBIESKIEGO
15) PIĄTKOWO-ZACHÓD
16) POD LIPAMI
17) ŚW. MARCIN
18) UMULTOWO
19) WICHROWE WZGÓRZE
20) 28 CZERWCA 1956 R.
21) DĘBIEC
22) DĘBINA
23) POWSTAŃ ŚLĄSKICH
24) ŚWIERCZEWO
3. Radom osiedli, którym kadencja upływa 30 

marca 2012 r. skraca się kadencję do 19 marca 
2011. Skrócenie kadencji dotyczy następujących 
rad osiedli:

1) KOPERNIKA-RASZYN
2) KSIĘDZA IGNACEGO SKORUPKI
3) ŚW. ŁAZARZA
4) KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE
5) SOŁACZ
6) GŁUSZYNA 
7) KRZESINY-POKRZYWNO-GARASZEWO
8) RATAJE POŁUDNIOWE
9) POWSTAŃCÓW WARSZAWY
10) PRZYJAŹŃ
11) RYBAKI-PIASKI
12) STARE WINOGRADY
13) ZWYCIĘSTWA
4. Radom osiedli, którym kadencja upływa 25 marca 

2011 r. skraca się kadencję do 19 marca 2011. Skró-
cenie kadencji dotyczy następujących rad osiedli:

1) KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI
2) LOTNIKÓW WIELKOPOLSKICH
3) PODOLANY
4) OSTRÓW TUMSKI ŚRÓDKA-ZAWADY
5) WILDA
5. Radom osiedli, których wybór planowany jest w 

marcu 2010 r. skraca się kadencję do 19 marca 2011 r. 
Skrócenie kadencji dotyczy następujących rad osiedli:

1) KOMANDORIA-POMET
2) SZCZEPANKOWO-SPŁAWIE-KRZESINKI
3) STARÓWKA
4) ŚRÓDMIEŚCIE
5) WOLA



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23979 – Poz. 4436

§2. Ustala się wspólny termin wyborów do rad 
osiedli na niedzielę 20 marca 2011 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta Poznania i Przewodniczącemu Miejskiej 
Komisji ds. Wyborów Osiedlowych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i opublikowaniu 
w „Biuletynie Miejskim”.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

4436

DECYZJA PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-62(12)/2009/2904/VII/ED

z dnia 27 listopada 2009 r.

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 
pkt 2 i 3 w związku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy 
z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 
158, poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 
21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i 
Nr 130, poz. 905, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 
227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 69, 
poz. 586 i Nr 165, poz. 1316) oraz w związku z art. 
104 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postę-
powania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, 
poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 
1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 
1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 
64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524 
oraz z 2008 r. Nr 229, poz. 1539) po rozpatrze-
niu wniosku zawartego w piśmie L.dz. 154/09 z 22 
września 2009 r. (które wpłynęło do Zachodniego 
Oddziału Terenowego URE w Poznaniu 23 września 
2009 r.), uzupełnionego pismami: L.dz. 160/09 z 2 
października 2009 r., L.dz. nr 174/09 z 26 paździer-
nika 2009 r., L.dz. 177/09 z 4 listopada 2009 r., 
L.dz. 185/09 z 16 listopada 2009 r., L.dz. 192/09 
z 25 listopada 2009 r. 

Pana Bogusława Żurawskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pn. „TEMPEKS” Przedsię-
biorstwo Usługowo – Wdrożeniowe z siedzibą w 
Poznaniu, posiadającego numer identyfikacji po-
datkowej (NIP) 779-100-02-23 zwanego w dalszej 
części decyzji „Przedsiębiorstwem” postanawiam 
zatwierdzić taryfę dla ciepła ustaloną przez Przed-
siębiorstwo, stanowiącą załącznik do niniejszej de-
cyzji, na okres do 31 stycznia 2011 r.

UZASADNIENIE
Na podstawie art. 61 §1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego, na wniosek Przedsiębiorstwa 
posiadającego koncesję z 19 stycznia 1999 r. na 
wytwarzanie ciepła nr WCC/731/2904/U/3/99/RW 
ze zmianami oraz koncesję z 20 czerwca 2001 r. na 
przesyłanie i dystrybucję ciepła nr PCC/987/2904/
W/3/2001/RW, 23 września 2009 r. zostało 

wszczęte postępowanie administracyjne w spra-
wie zatwierdzenia taryfy dla ciepła, ustalonej przez 
Przedsiębiorstwo.

Zgodnie z art. 47 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo energe-
tyczne, przedsiębiorstwo energetyczne posiadające 
koncesje na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie wytwarzania, przesyłania i dystrybucji 
oraz obrotu ciepłem ustala taryfę dla ciepła oraz 
proponuje okres jej obowiązywania. Przedłożona 
taryfa podlega zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki, o ile jest zgodna z zasadami i 
przepisami, o których mowa w art. 44 - 46 ustawy 
- Prawo energetyczne. 

Natomiast w myśl art. 23 ust. 2 pkt 3 lit. a i b 
ustawy - Prawo energetyczne, do zakresu kompe-
tencji Prezesa URE należy między innymi ustalanie 
okresu obowiązywania taryfy. 

W trakcie postępowania administracyjnego, na 
podstawie zgromadzonej dokumentacji ustalono, 
że Przedsiębiorstwo opracowało taryfę zgodnie z 
zasadami określonymi w art. 45 ustawy – Prawo 
energetyczne oraz z przepisami rozporządzenia Mi-
nistra Gospodarki z 9 października 2006 r. w spra-
wie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji 
taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423) zwanego dalej 
„rozporządzeniem taryfowym”.

Ceny i stawki opłat skalkulowane zostały przez 
Przedsiębiorstwo na podstawie uzasadnionych kosz-
tów prowadzenia działalności gospodarczej, zapla-
nowanych dla pierwszego roku stosowania taryfy na 
podstawie porównywalnych kosztów poniesionych 
przez Przedsiębiorstwo w okresie sprawozdawczym 
(§12 ust. 2 rozporządzenia taryfowego). 

Stawka opłaty za przyłączenie do sieci ciepłow-
niczej nie została skalkulowana, ponieważ w roku 
obowiązywania taryfy Przedsiębiorstwo nie planuje 
przyłączenia nowych odbiorców. Spółdzielnia miesz-
kaniowa do której należy sieć, nie planuje budowy 
nowych obiektów, a obecnie istniejące zostały przy-
łączone. 

Okres obowiązywania taryfy został ustalony zgod-
nie z wnioskiem Przedsiębiorstwa.

W tym stanie rzeczy orzekłem jak w sentencji.


